
Temeljem članka 28. i 29. Statuta Općine Ražanac („Službeni glasnik“ Zadarske županije br. 
7/14, 10/14) Općinsko vijeće Općine Ražanac na 11. sjednici održanoj  16. prosinca 2014. 
godine, donosi:  
 
 

O D L U K U 
o reviziji plana zaštite i spašavanja i plana civilne zaštite Općine Ražanac 

 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom usvaja se revizija plana zaštite i spašavanja i plana civilne zaštite za Općinu 
Ražanac. 
 

 
Članak 2. 

  
Revizija plana zaštite i spašavanja i plana civilne zaštite za Općinu Ražanac.nalazi se u 
privitku i čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u ''Službenom glasniku Zadarske 
županije''. 
 
 
KLASA:810-01/14-01/22 
UR. BR.:2198-10-14-1 
Ražanac, 16. 12. 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 
                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
           Nediljko Jović, dr.med.                                                              
 
 
 


